



A) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (provincia Albacete):

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas/semana:

5673 A.T.E.	CEIP DIEGO REQUENA	VILLARROBLEDO
5674 A.T.E.	IES JOSÉ CONDE GARCÍA	ALMANSA

Modificación de RPT A:

Donde dice:

5664 A.T.E. **TP/30H.** CEIP REINA SOFIA ALBACETE

Debe decir:

5664 A.T.E. **JO** CEIP REINA SOFIA ALBACETE

Modificación de RPT B:

Donde dice:

0649	ORDEN.	2	IES AMPARO SANZ	ALBACETE
0593	ORDEN.	4	IES BONIFACIO SOTOS	CASAS IBAÑEZ
0600	ORDEN.	3	IES SIERRA DEL SEGURA	ELCHE SIERRA
0523	P. LIM.	1	IES LOS OLMOS	ALBACETE
0614	P. LIM.	4	IES RAMÓN Y CAJAL	ALBACETE
0695	P. LIM.	1	IESO RÍO CABRIEL	VILLAMALEA

Debe decir:

0649	ORDEN.	1	IES AMPARO SANZ	ALBACETE
0593	ORDEN.	3	IES BONIFACIO SOTOS	CASAS IBAÑEZ
0600	ORDEN.	2	IES SIERRA DEL SEGURA	ELCHE SIERRA
0523	P. LIM.	3	IES LOS OLMOS	ALBACETE
0614	P. LIM.	5	IES RAMÓN Y CAJAL	ALBACETE
0695	P. LIM.	2	IESO RÍO CABRIEL	VILLAMALEA

Modificación de RPT C:

Donde dice:

0552 A.T.E. A/A	JN	1	CEE ELOY CAMINO	ALBACETE
0551 A.T.E.	TR	28	CEE ELOY CAMINO	ALBACETE

Debe decir:

0551 A.T.E.	TR	29	CEE ELOY CAMINO	ALBACETE
-------------	----	-----------	-----------------	----------



Modificación de RPT D:

Donde dice:

5548 A.T.E.	IES AMPARO SANZ	ALBACETE
5177 A.T.E.	CRA PINARES MANCHUELA	CENIZATE
5488 A.T.E.	CEIP PARQUESUR	ALBACETE
4614 A.T.E.	CEIP CRISTO DEL VALLE	FUENTEALBILLA
3873 A.T.E.	CEIP D. QUIJOTE Y SANCHO	FUENTE ÁLAMO

Debe decir:

5548 A.T.E.	IES BERNARDINO DEL CAMPO	ALBACETE
5177 A.T.E.	IES BONIFACIO SOTOS	CASAS IBAÑEZ
5488 A.T.E.	IES RÍO JÚCAR	MADRIGUERAS
4614 A.T.E.	CEIP VIRGEN DE LA CONSOLACIÓN	MONTEALEGRE CAST.
3873 A.T.E.	VARIOS CENTROS EDUCATIVOS	FUENTE ÁLAMO

Modificación de RPT E:

Donde dice:

0676 ORDENANZA	JP	IES IZPUSUA BELMONTE	HELLÍN
----------------	----	----------------------	--------

Debe decir:

0676 ORDENANZA	JT	IES IZPUSUA BELMONTE	HELLÍN
----------------	----	----------------------	--------

Supresión de puestos:

0707 A.T.E. A/A	CEIP DIEGO REQUENA	VILLARROBLEDO
0682 ORDENANZA	IES MAESTRO JUAN RUBIO	LA RODA

B) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (provincia Ciudad Real):

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas/semana; el puesto de TEILS de jornada ordinaria:

5675 A.T.E.	IES PABLO RUIZ PICASO	ALMADÉN
5676 A.T.E.	VARIOS CENTROS EDUCATIVOS	LA SOLANA
5677 T.E.I.L.S.	CEIP CRISTO DEL CONSUELO	TORRALBA CALAT.



Modificación de RPT A:

Donde dice:

3673	A.T.E.	TP/30H.	CEIP ARQ. G ^a BELLIDO	VILLANUEVA INFANTES
5231	A.T.E.	TP/30H.	CEIP ÁNGEL ANDRADE	PUERTOLLANO
5562	A.T.E.	TP/30H.	CEIP ALTAGRACIA	MANZANARES
5182	A.T.E.	TP/30H.	CEIP NTRA. SRA. DEL CASTILLO	CHILLÓN

Debe decir:

3673	A.T.E.	JO	CEIP ARQ. G ^a BELLIDO	VILLANUEVA INFANTES
5231	A.T.E.	JO	CEIP ÁNGEL ANDRADE	PUERTOLLANO
5562	A.T.E.	JO	CEIP ALTAGRACIA	MANZANARES
5182	A.T.E.	JO	CEIP NTRA. SRA. DEL CASTILLO	CHILLÓN

Modificación de RPT B:

Donde dice:

4891	A.T.E.	IES TORREÓN ALCÁZAR	CIUDAD REAL
0969	A.T.E.	IES ELADIO CABAÑERO	TOMELLOSO
0944	A.T.E.	IES BERNARDO BALBUENA	VALDEPEÑAS
5363	A.T.E.	IES EDUARDO VALENCIA	CALZADA CALATRAVA
5256	A.T.E.	IES MONTE DE CABAÑEROS	HORCAJO MONTES
5377	A.T.E.	CEIP JOSE MARÍA DEL MORAL	PICÓN

Debe decir:

4891	A.T.E.	CEIP CARLOS VÁZQUEZ	CIUDAD REAL
0969	A.T.E.	CEIP SAN ANTONIO	TOMELLOSO
0944	A.T.E.	IES FRANCISCO NIEVA	VALDEPEÑAS
5363	A.T.E.	CEIP MARÍA PACHECO	CIUDAD REAL
5256	A.T.E.	IES ESTADOS DEL DUQUE	MALAGÓN
5377	A.T.E.	CEIP STO. CRISTO MISERICORDIA	MIGUELTURRA

Modificación de RPT C:

Donde dice:

4988	T.E.I.L.S.	1	IES PEDRO ÁLVAREZ SOTOMAYOR	MANZANARES
------	------------	----------	-----------------------------	------------

Debe decir:

4988	T.E.I.L.S.	2	IES PEDRO ÁLVAREZ SOTOMAYOR	MANZANARES
------	------------	----------	-----------------------------	------------



Modificación de RPT D:

Donde dice:

0796	ORDEN.	2	CON. PROF. MÚS. MARCOS REDONDO	CIUDAD REAL
0922	ORDEN.	2	IES DÁMASO ALONSO	PUERTOLLANO
0873	P. LIM.	2	IES PABLO RUIZ PICASSO	ALMADÉN
0934	P. LIM.	3	IES FCO. GARCÍA PAVÓN	TOMELLOSO

Debe decir:

0796	ORDEN.	1	CON. PROF. MÚS. MARCOS REDONDO	CIUDAD REAL
0922	ORDEN.	1	IES DÁMASO ALONSO	PUERTOLLANO
0873	P. LIM.	3	IES PABLO RUIZ PICASSO	ALMADÉN
0934	P. LIM.	4	IES FCO. GARCÍA PAVÓN	TOMELLOSO

Supresión de puestos:

4587 A.T.E.	IES ISABEL MARTÍNEZ BUENDÍA	PEDRO MUÑOZ
-------------	-----------------------------	-------------

C) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (provincia Cuenca):

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas/semana:

5678 A.T.E.	CEIP SAN ROQUE	LEDAÑA
5679 A.T.E.	IES DIEGO JESÚS JIMÉNEZ	PRIEGO
5680 A.T.E.	CEIP SANTA ANA	CUENCA

Modificación de RPT A:

Donde dice:

1103	ORDENANZA	JO	2	IES DIEGO TORRENTE PÉREZ	SAN CLEMENTE
1104	ORDENANZA	JT	1	IES DIEGO TORRENTE PÉREZ	SAN CLEMENTE

Debe decir:

1103	ORDENANZA	JO	3	IES DIEGO TORRENTE PÉREZ	SAN CLEMENTE
------	-----------	----	---	--------------------------	--------------

Modificación de RPT B:

Donde dice:

1097	P. LIMPIEZA	4	IES JORGE MANRIQUE	MOTILLA PALANCAR
1105	P. LIMPIEZA	3	IES DIEGO TORRENTE PÉREZ	SAN CLEMENTE



Castilla-La Mancha

Debe decir:

1097 P. LIMPIEZA	5	IES JORGE MANRIQUE	MOTILLA PALANCAR
1105 P. LIMPIEZA	4	IES DIEGO TORRENTE PÉREZ	SAN CLEMENTE

Modificación de RPT C:

Donde dice:

4095 A.T.E.	CEIP EL CARMEN	CUENCA
5662 A.T.E.	CRA ELENA FORTÚN	VILLAR DE OLALLA

Debe decir:

4095 A.T.E.	IES LORENZO HERVÁS Y PANDURO	CUENCA
5662 A.T.E.	CEIP Nº1	ARCAS

Modificación de RPT D:

Donde dice:

1117 COCIN	2	CIFP Nº1	CUENCA
4192 ORDEN.	2	IESO TOMÁS FUENTE JURADO	EL PROVENCIO

Debe decir:

1117 COCIN	1	CIFP Nº1	CUENCA
4192 ORDEN.	1	IESO TOMÁS FUENTE JURADO	EL PROVENCIO

Modificación de RPT E:

Donde dice:

5040 COCINERO	CEIP LA PAZ	COMPLEM.: 639,12 €	CUENCA
---------------	-------------	---------------------------	--------

Debe decir:

5040 COCINERO	CEIP LA PAZ	COMPLEM.: 0 €	CUENCA
---------------	-------------	----------------------	--------

Supresión de puestos:

4470 A.T.E.	CRA FUENTEVIEJA	MIRA
4997 A.T.E.	CRA GUADIELA	PRIEGO



D) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (provincia Guadalajara)

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas/semana:

5681 A.T.E.	CEIP YOCELYN BELL	YEBES
5682 A.T.E.	CEIP CASTILLO DE PIOZ	PIOZ

Modificación de RPT A:

Donde dice:

5367 A.T.E. **TP/30H.** CEIP VIRGEN DE LA GRANJA YUNQUERA HENARES

Debe decir:

5367 A.T.E. **JO** CEIP VIRGEN DE LA GRANJA YUNQUERA HENARES

Modificación de RPT B:

Donde dice:

3968 A.T.E. CEIP GLORIA FUERTES VILLANUEVA TORRE

5381 A.T.E. IES CARMEN BURGOS SEGUI ALOVERA

Debe decir:

3968 A.T.E. IES ARCIPRESTE DE HITA AZUQUECA HENARES

5381 A.T.E. CEIP SAN PEDRO APÓSTOL GUADALAJARA

Modificación de RPT C:

Donde dice:

1312 ORDEN. **2** IES LUIS DE LUCENA GUADALAJARA

1304 P. LIMP. **2** IES ANTONIO BUERO VALLEJO GUADALAJARA

1307 P. LIMP. **4** IES BRIANDA MENDOZA GUADALAJARA

Debe decir:

1312 ORDEN. **1** IES LUIS DE LUCENA GUADALAJARA

1304 P. LIMP. **3** IES ANTONIO BUERO VALLEJO GUADALAJARA

1307 P. LIMP. **6** IES BRIANDA MENDOZA GUADALAJARA

Supresión de puestos:

5507 A.T.E. CRA SERRANIA ATIENZA ATIENZA

5029 A.T.E. CRA DUQUES DE PASTRANA PASTRANA



E) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (provincia Toledo):

Creación de puesto de ATE a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas/semana; el puesto de Ordenanza de jornada ordinaria:

5683 ORDENANZA	IESO Nº3	OCAÑA
5684 A.T.E.	IES CONDESTABLE ÁLVARO LUNA	ILLESCAS
5690 A.T.E.	IES LAZARILLO DE TORMES	ESCALONA

Modificación de RPT A:

Donde dice:

1597 A.T.E.	TP/30H.	CEIP SAN JOSÉ DE CALASANZ	OCAÑA
4899 A.T.E.	TP/30H.	CEIP FERNANDO DE ALARCÓN	VISO DE SAN JUAN
5351 A.T.E.	TP/30H.	CEIP LIBERTAD	ILLESCAS
5456 A.T.E.	TP/30H.	CEIP ROSA CHACEL	ILLESCAS
5591 A.T.E.	TP/30H.	CEIP SANTO DOMINGO GUZMÁN	VALMOJADO

Debe decir:

1597 A.T.E.	JO	CEIP SAN JOSÉ DE CALASANZ	OCAÑA
4899 A.T.E.	JO	CEIP FERNANDO DE ALARCÓN	VISO DE SAN JUAN
5351 A.T.E.	JO	CEIP LIBERTAD	ILLESCAS
5456 A.T.E.	JO	CEIP ROSA CHACEL	ILLESCAS
5591 A.T.E.	JO	CEIP SANTO DOMINGO GUZMÁN	VALMOJADO

Modificación de RPT B:

Donde dice:

4604 P. LIMPIEZA	JT	1	CEE BIOS	TALAVERA DE LA R.
5672 SS.DD.	JO	2	CEE BIOS	TALAVERA DE LA R.

Debe decir:

4604 SS.DD.	JT	2	CEE BIOS	TALAVERA DE LA R.
5672 SS.DD.	JO	1	CEE BIOS	TALAVERA DE LA R.



Modificación de RPT C:

Donde dice:

1530 P. LIMPIEZA 5 JT IES RIBERA DEL TAJO TALAVERA DE LA R.

Debe decir:

1530 P. LIMPIEZA 4 JT IES RIBERA DEL TAJO TALAVERA DE LA R.

5685 P. LIMPIEZA 1 JO IES RIBERA DEL TAJO TALAVERA DE LA R.

Modificación de RPT D:

Donde dice:

1370 P. LIMPIEZA 4 D.P. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPOR. TOLEDO

1468 P. LIMPIEZA 2 IES ALDONZA LORENZO PUEBLA ALMORADIEL

4909 T.E.I.L.S. 1 IES SAN ISIDRO TALAVERA REINA

1471 P. LIMPIEZA 3 IES JUAN DE LUCENA PUEBLA MONTALBÁN

1477 P. LIMPIEZA 2 IES CAÑADA REAL VALMOJADO

5368 A.T.E. 2 IES ALONSO DE OROZCO OROPESA

Debe decir:

1370 P. LIMPIEZA 2 D.P. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPOR. TOLEDO

1468 P. LIMPIEZA 3 IES ALDONZA LORENZO PUEBLA ALMORADIEL

4909 T.E.I.L.S. 2 IES SAN ISIDRO TALAVERA REINA

1471 P. LIMPIEZA 4 IES JUAN DE LUCENA PUEBLA MONTALBÁN

1477 P. LIMPIEZA 3 IES CAÑADA REAL VALMOJADO

5368 A.T.E. 1 IES ALONSO DE OROZCO OROPESA

5689 A.T.E. 1 CEIP SAN NICOLÁS MÉNTRIDA

Modificación de RPT E:

Donde dice:

5209 A.T.E. CEIP FULGENCIO SÁNCHEZ CABEZUDO MALPICA DE TAJO

4136 A.T.E. IES LOS NAVALMORALES LOS NAVALMORALES

5455 A.T.E. CEIP SANTIAGO CABAÑAS QUERO

5199 A.T.E. IES AZARQUIEL TOLEDO

5307 A.T.E. IES CARLOS III TOLEDO



Castilla-La Mancha

Debe decir:

5209	A.T.E.	CRA ENTRERRÍOS	LOS CERRALBOS
4136	A.T.E.	CEIP NTRA. SRA DE FÁTIMA	MENASALBAS
5455	A.T.E.	CEIP VALENTÍN ESCOBAR	LA GUARDIA
5199	A.T.E.	IES ARCIPRESTRE DE CANALES	RECAS
5307	A.T.E.	ESCUELA DE ARTE	TOLEDO

Supresión de puestos:

5522	A.T.E.	CEIP ANTONIO MACHADO	QUINTANAR ORDEN
5385	A.T.E.	IES INFANTE DON FABRIQUE	QUINTANAR ORDEN
4362	A.T.E.	IES GABRIEL ALONSO HERRERA	TALAVERA DE LA REINA

PROPIUESTA DEFINITIVA